
Pasqyra e Performancds

(Pasqyra e t6 ardhurave dheshpenzim69e)

Formati 1 - Shpenzimet e shfryt)zimit td klasifikuara sipas natyr)s

Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2017 2016
Nr

T A  a r d h r alrfirrifaf i i chfrvfAzimif 29 86,854,708 69,928,970

ffibroduktevetttgatshm 30

Purn e kwer nqa nj6sia ekonomike dhe e kapitalizuar 31

r i i  ardhrrra fd f iera fd shfrvtdzimit 32

Lbnda e par6 dhe materiale telg-lgg4gegh4e 33 -77.478,590 -61.041.411

1 Lenda e pard dhe materiale t9-!9!P!m!99!me 33.1 -77.478.59C -61.041.411

2 Td tiera shpenzime 33.2

Shpenzime td Personelit
1 Paqa dhe shP1rblime

2 Shpen4rne !9 sigllm

a1 qlz

34 -1.087.8, |9 -1.063.527

34.1 -845.000 -825.000

34.2 -242,819

-116038

-238,527

35 -1.497.395

36 0 0

37 467,8,
470

-773.411

a r d h r r r a  f i i
70.193

1
Te ardhura nga nilsitd ekonomike ku ka interesa piesdmarr1se

vr,am+s tE ardhurat noa nilsitd ekonomike brenda grupit)
38 .1

2 @e huatd e tiera piesd e aktiveve afatgiata

(naraoitur vecmas td ardhurat nqa nilsitd ekonomike b@4p-g!!p!!-
38.2

?
ffie td ardhura td tiera td ngiashme (paraqitur

vlamas td arclhurat noa nilsitl ekonomike brenda grupit)
38.3

Zhvlerds'1ni i aktiveve financiare dhe investimeve financiare td mbajtura

aktive afatshkurtra
JV

Shpenzime financiare 40 0 0

1
Shpenzime interesi dhe shpenzime td ngiashme (paraqitur veQmas

shoenzimet odr t'u paeuar tek nilsitd ekonomike brenda grupit)
40.1

2 Shpenzime td tiera financiare 40.2

Piesa e fitimiUhumbies nga pjes6marrjet 41

Fitimi/Humbia para tatimit 42 6,660,542 5.623.419

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 1.050.950 843.513

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 1.050,950 843.513

2 Shpenzimiitatim fitimittd sWF 43.2

3 Piesa e tatim fitimit td piesdmarrieve
' 43.3

Fitimi/Humbia e vitit 44 5,609,592 4.779,906

Fitimi/Humbia P6r:
45

Pronar€t e nlesise ekonomike merne 45.1

I nteresat io-kontrol I uese 45.2
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